
Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Предмет: Одговор на Барање за пристап на информации од јавен карактер 

Почитувани, 

Во  однос  на  Вашето  Барањето  за  пристап  до  информации  од  јавен  карактер  ве
известуваме дека Инфраструктурниот  проект  за втората подделница од автопатот
Блаце-Скопје сѐ уште не е доставен до Јавното претпријатие за државни патишта и од
тие  причини не  може да потврдиме дека  проектот  е  изготвен и  да  ви доставиме
геопросторни податоци за делницата.

Воедно,  потсетуваме дека  нацрт  Студијата  за  оцена  на  влијанието  врз  животната
средина е достапна за увид на јавноста во просториите на општина Чучер – Сандево
и  на  Инертнет  страницата  на  Министерството  за  животна  средина  и  просторно
планирање www.moepp.gov.mk. 
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